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 خبری که پس از مصدومیت 
ژسوس جدی‌تر شد؛

 عزم جدی آرسنال 
برای جذب طارمی

نشریه‌های پرتغالی مدعی شدند که آرسنال 
پس از مصدومیت بازیکن برزیلی این تیم، 
برای جذب مهاجم ایرانی عزم جدی‌تر پیدا 
کرده است. نشریه پرتغالی O Jogo مدعی 
شد که آرسنال علاقه خود را برای جذب 
مهدی طارمی مهاجم پورتو در ژانویه پس از 
مصدومیت طولانی مدتی که برای گابریل 

ژسوس ایجاد شد، احیا کرده است.
توپچی‌ها اخیراً ضربه بزرگی را متحمل شدند. 
آن‌ها مهاجم برزیلی خود را به دلیل مصدومیت 
در جام جهانی از دست دادند و به نظر می‌رسد 

ژسوس حدود سه ماه از میادین دور باشد.
حالا آرسنالی‌ها مجبورند تا به دنبال مهاجم 
جدیدی باشند. مسئولیت خط حمله تیم 
می‌تواند بر دوش یک جایگزین کم‌هزینه باشد 
اما O Jogo اعلام کرده که توپچی‌ها به دنبال 
طارمی هستند. با این حال، اگر پورتو تمایلی به 
از دست دادن او نداشته باشد، این انتقال ساده 
نخواهد بود. این بازیکن ایرانی در ژانویه وارد 
۱۸ ماه پایانی قراردادش می‌شود. ادعا شده که 
تنها در صورتی انتقال نیم فصل انجام می‌شود 
که این بازیکن ۳۰ ساله، قرارداد بلندمدت 

جدیدی نبندد.
قیمت طارمی در حال حاضر بیست میلیون 
یورو تعیین شده است. او بدون در نظر گرفتن 
بخش زیادی از بودجه نقل و انتقالات توپچی‌ها 
در ژانویه، انتقال خوبی برای توپچی‌ها خواهد 
بود.طارمی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توانست 
دو گل برای تیم ملی کشورمان به ثمر برساند 

و یک پاس گل نیز در کارنامه‌اش ثبت کند.
منبع : ایلنا 

ورزش
Sport

 کلاف پیچیده انتخابات دوچرخه‌سواری
 و تهدیدی در راه؛

پاها در رکاب‌ها پیش نمی‌رود!
روند انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری آنقدر 
کُند و با تعلل پیش می‌رود که می‌تواند مشکلات 
جدیدی را برای این رشته ایجاد کند چراکه تاکید 
و اصرار برای تأیید اساسنامه از سوی اتحادیه 
بین‌المللی با روند کنونی هیچ سنخیتی ندارد و 

این امر می‌تواند شائبه‌هایی را ایجاد کند.
بعد از استعفای خودخواسته محمود رشیدی 
رئیس وقت فدراسیون به دلیل ایرادهای وارده 
از سوی اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری، هنوز 
وضعیت صندلی ریاست دوچرخه‌سواری مشخص 
نیست که این مساله می‌تواند مشکلات جدی را 
ورزش کشور ایجاد کند.مهرماه سال گذشته 
بود که محمود رشیدی به دلیل ایرادهای وارده 
از سوی UCI مجبور به کناره‌گیری شد چرا که 
بودن او فدراسیون دوچرخه‌سواری را تا آستانه 
تعلیق پیش برد و رئیس وقت فدراسیون برای آنکه 
قهرمانان این رشته دچار مشکل نشوند،‌ از صندلی 
ریاست چشم‌پوشی کرد تا به نوعی زمان برای 

تأیید اساسنامه دوچرخه‌سواری بخرد.
بعد از این مساله، از سوی وزیر ورزش و جوانان، 
رسول هاشم‌کندی به عنوان سرپرست فدراسیون 
دوچرخه‌سواری انتخاب و معرفی شد. حضور او که 
از چهره‌های این رشته ورزشی است موجب شد 
تا ارتباط مناسبی با UCI برقرار و در نهایت بعد 
از کش‌وقوس‌های فراوان و پس از نشست وزیر 
ورزش و جوانان کشورمان و رئیس وقت کمیته 
ملی المپیک با مسئولان اتحادیه بین‌المللی 
دوچرخه‌سواری، اساسنامه فدراسیون کشورمان 
به تصویب برسد تا شرایط برای برگزاری انتخابات 
فراهم شود. اما بنا به دلایلی که مشخص نیست، 
روند کِند انتخابات تا امروز باعث شده که اسامی 
افراد دارای صلاحیت برای تصدی پست ریاست 
این فدراسیون مشخص نشود تا فدراسیون 
دوچرخه‌سواری در بلاتکلیفی محض به سر ببرد.

نکته مهم و قابل تأمل در این میان به مکاتبات و 
پیگیری‌های متعدد فدراسیون دوچرخه‌سواری 
کشورمان و کمیته ملی‌المپیک برای تأیید 
اساسنامه این فدراسیون باز می‌گردد اما بعد 
از این مهم،‌ شرایط برگزاری انتخابات و تعلل 
در معرفی افراد دارای صلاحیت این مسیر را به 
سمت و سویی سوق داد که ممکن است ابهاماتی 
را برای UCI به وجود آورد چرا که اصرار در تأیید 
اساسنامه با روند آهسته کنونی به هیچ عنوان 
سنخیت و همخوانی ندارد و این امر فدراسیون 
دوچرخه‌سواری کشورمان را در شرایطی خاص و 

شاید بحرانی قرار می‌دهد. منبع : ایرنا 

واکنش هری کین به حذف انگلیس از جام جهانیآقاگلی سرپرست فدراسیون کونگ‌فو شدتکذیب مبالغ مطرح شده درباره قرارداد کی‌روشمنهای فوتبال
ایرنا: فدراسیون فوتبال گزارش‌ها درباره مبلغ ۵۰۰ هزار یورویی قرارداد کارلوس 
کی‌روش را تکذیب کرد. در پی انتشار شایعات در برخی رسانه‌ها درباره مبلغ قرارداد 
کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال، این فدراسیون اعلام می‌کند همانطور که پیش از 
این بارها به صورت رسمی اعلام شده مبلغ قرارداد سرمربی تیم ملی در جام جهانی ماهانه 
۵۰ هزار یورو بوده و سایر مبالغ مطرح شده در رسانه‌ها کذب است. خوب یادمان هست 
‌که کی روش در سومین جام جهانی متوالی سرمربی تیم ملی کشورمان بود و چه نتایجی

 گرفت.

ایسنا: وزیر ورزش و جوانان طی حکمی رضا حیدری آقاگلی را به‌عنوان سرپرست 
فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی منصوب کرد. در حکم صادر شده از سوی سیدحمید 
سجادی خطاب به آقاگلی چنین آمده است: »با توجه به‌صورت جلسه مجمع مورخ ۱۳ 
آذر سال ۱۴۰۱ آن فدراسیون و به استناد اختیارات کامل از تبصره یک ماده ۱۳ اساسنامه 
فدراسیون‌های ورزشی و با عنایت به تعهد و تجربه جنابعالی در امور مدیریتی به موجب 
این ابلاغ به‌عنوان سرپرست فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی محسوب می‌شوید. انتظار 
می‌رود زمان انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابی 
رئیس فدراسیون اقدام نمایید توفیق روزافزون جنابعالی را از درگاه ایزد متعال خواستارم.«

خبرآنلاین: کاپیتان انگلیس به حذف شاگردان گرت ساوت‌گیت از رقابت‌های جام جهانی 
۲۰۲۲ واکنش نشان داد. تیم ملی انگلیس شنبه شب در آخرین دیدار از مرحله یک‌چهارم 
نهایی جام جهانی 2022 قطر مغلوب فرانسه شد تا طلسم قهرمان نشدن سه‌شیر در 
مهمترین رویداد فوتبالی جهان، حداقل به 60 سال برسد. کین پس از حذف انگلیس از 
این مسابقات، در پیامی که در صفحه توئیتری خود منتشر کرد، نوشت: کاملاً ناامید شدیم. 
تمام تلاش خود را کردیم و نتیجه نهایی به جزئیات کوچکی بستگی داشت که مسئولیت 
آن را می‌پذیرم. نمی‌توان پنهان شد که این اتفاق درد دارد و باید زمانی بگذرد تا بتوانیم آن 

را هضم کنیم، اما این بخشی از ورزش است.

 فوتبال

جام جهانی قطر دراماتیک‌تر می‌شود
شکست شیرها از خروس‌ها و اشک‌های رونالدو بابت پایان پرتغال؛
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شکست باورنکردنی پرتغال مقابل مراکش 
در یک چهارم نهایی جام جهانی، رویای 
قهرمانی جهان را برای رونالدو تمام کرد. 
رونالدوی 37 ساله، امیدوار بود بتواند با 
پرتغال به مراحل نهایی جام جهانی برسد و 
مدال مهمترین تورنمنت فوتبال ملی را هم 
به کارنامه‌اش اضافه کند. اتفاقی که نیفتاد و 
او به لحاظ فردی هم نتوانست در آخرین 
جام جهانی‌اش، آمار خوبی داشته باشد. 
بعید است رونالدو زمان مرور خاطراتش، 
علاقه‌ای به یادآوری جام جهانی قطر داشته 

باشد.

نیمکت نشینی رونالدو 
در  فصل  این  رونالدو 
منچستریونایتد، روزهای خوبی را سپری 
نکرد و فقط 4 بازی لیگ برتر، در ترکیب 
اصلی تیمش قرار گرفت. او توقع نداشت 
این روند، به تیم ملی هم سرایت کند. رونالدو 
در دور گروهی، بازیکن ثابت پرتغال بود. 
اعتراض او به تعویض مقابل کره جنوبی، 
باعث شد در لیست سیاه فرناندو سانتوس 
قرار بگیرد. سانتوس به جای رونالدو، 
گونزالو راموس را در ترکیب اصلی قرار داد 
و او هم با هت‌تریک مقابل سوئیس، باعث 
شد هیچکس دلتنگ رونالدو نشود. تنبیه 
رونالدو، پس از بازی با سوئیس به پایان رسید 

اما او بازی با مراکش را هم از روی نیمکت 
آغاز کرد تا مشخص شود سانتوس، مهاجم 
جوان تیمش را به کاپیتان ترجیح می‌دهد.

 بدشانسی بزرگ
جام جهانی قطر برای رونالدو، 
فقط با یک گل از روی نقطه پنالتی به پایان 
رسید. کارنامه‌ای که نمی‌تواند برای او قابل 
قبول باشد. رونالدو تک گلش را در بازی 
اول مقابل غنا زد. بازی دوم با اروگوئه او 
بدشانسی بزرگی آورد. گل اول پرتغال، 
ابتدا به نام او ثبت شد اما پس از بازبینی، 
مشخص شد توپ به سر رونالدو برخوردی 
‌نداشته و نام زننده گل، به برونو فرناندز تغییر 
کرد. دقایق پایانی که رونالدو برای استراحت 

از زمین بیرون رفت، پرتغال صاحب یک 
ضربه پنالتی شد و کاپیتان، در زمین نبود تا 
پشت ضربه قرار بگیرد. بازی با کره جنوبی 
هم او چند موقعیت خوب را از دست داد تا 
ورق، به ضرر رونالدو برگردد و به نیمکت 

تبعید شود.
رکوردشکنی 

رونالدو در همین جام جهانی هم، 
با وجود همه اتفاقات توانست دو رکورد 
مهم به نام خودش ثبت کند. گلی که به غنا 
زد، او را به تنها بازیکن تاریخ تبدیل کرد که 
در 5 جام جهانی مختلف موفق به گلزنی 
شده است. علاوه بر این، در بازی با مراکش 
رونالدو تعداد بازی‌های ملی خود را به 196 
رساند. بر اساس آمار رسمی فیفا، رونالدو 
حالا صاحب بیشترین تعداد بازی ملی در 
تاریخ فوتبال است. پیش از رونالدو فقط بدر 
المطوع کویتی توانسته بود این تعداد بازی 
ملی را به نام خود ثبت کند. اگر رونالدو یک 
بازی دیگر برای پرتغال انجام دهد، به تنهایی 
صاحب این عنوان خواهد شد و فقط 4 بازی، 
تا تبدیل شدن به اولین بازیکن با 200 بازی 
ملی فاصله دارد. رونالدو قبلًا عنوان بهترین 

گلزن ملی فوتبال از علی دایی گرفته بود.
چشمان گریان 

رونالدو اوایل فصل، گفته بود علاقه 
دارد علاوه بر جام جهانی قطر، در یورو 2024 
هم برای پرتغال به میدان برود. اتفاق‌های 
چند ماه اخیر اما، می‌تواند اوضاع را تغییر 
دهد. رونالدو پس از نیمکت نشینی‌های 
پیاپی در منچستریونایتد، تصمیم به ترک 
الدترافورد و النصر عربستان، جدی‌ترین 
مشتری او محسوب می‌شود. در تیم ملی 
هم ظهور راموس، جایگاه رونالدو را تهدید 

می‌کند. در صورتی که رونالدو تصمیم بگیرد 
به النصر برود، احتمالاً پرونده او در تیم 
ملی بسته خواهد شد و شانس زیادی برای 
حضور در یورو نخواهد داشت. شاید این بار، 
رونالدو برای ادامه دادن افسانه‌اش نیاز به 

یک بازگشت معجزه‌آسا داشته باشد.
صعود خروس‌ها 

درحالی که چشم‌ها به امباپه، ژیرو 
یا گریزمان برای باز کردن دروازه انگلیس 
بود، اورلین شوامنی طی یک صحنه غیرقابل 
پیش‌بینی و با یک شوت دقیق سرکش، 
دروازه پیکفورد را گشود. امباپه که طبق 
معمول حرکتی را در کناره زمین آغاز کرده 
بود، با یک حرکت عرضی توپ را به دمبله 

رساند. 
دمبله، توپ را به گریزمان سپرد و گریزمان با 
کاشتن توپ پشت محوطه جریمه، شوامنی 
را صاحب توپ کرد. یک کنترل، یک نگاه 
به دروازه و شوت سرکش با پای راست به 
کنج مخالف دروازه پیکفورد، گل اول بازی 
را به ثبت رساند. در نهایت تیم ملی فرانسه 
با نتیجه دو بر یک تیم انگلیس را حذف و 

صعود کرد.
به استقبال نیمه‌نهایی

با این نتیجه، فرانسه حریف مراکش 
در نیمه‌نهایی شد و در صورت رسیدن به 
فینال، مدافع عنوان قهرمانی باید مقابل 
آرژانتین یا کرواسی صف‌آرایی کند. انگلیس 
پیش از این 2 مرتبه سابقه پیروزی مقابل 
فرانسه در جام‌های‌جهانی 1966 و 1982 را 
داشت اما این بار در کسب سومین پیروزی 
ناکام ماند و بازنده بزرگ این دیدار حساس 
لقب گرفت. جام، 56 سال است که قصد 

بازگشت به خانه را ندارد.


